
Benfica to score over 7.5 goals in match Both teams to score and over 2.5 goals in match

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Bayern M. will lead at halftime and win the match and over 2.5 goals Bayern M. will score in every half

Bayern M. over 2.5 corners in first half Over 3.5 corners in every half

Olise Michael over 0.5 shots ON target Coman Kingsley over 1.5 shots ON target

R  ? 1

SUB 3:00

BetBuilder1 8,00 SUB 0:008302 BENFICA - AUCKLAND CITY

FIFA Club World Cup Bet Builder FIFA Club World Cup Bet Builder

R  ? 1

Benfica over 10.5 corners in match Over 9.5 corners in match

Pavlidis Vangelis over 3.5 shots ON target Bouanga Denis over 1.5 shots ON target

8330 LOS ANGELES - ESPERANCE TUNIS BetBuilder2 13,0PET 18:00

R  ?

Di Maria Angel to score anytime Lloris Hugo over 1.5 saves in match

FIFA Club World Cup Bet Builder FIFA Club World Cup Bet Builder

PET 20:00

1 R  ?

PET 20:00 8331 FLAMENGO - CHELSEA BetBuilder3 17,0 8332 FLAMENGO - CHELSEA BetBuilder4 17,0

1

Chelsea will win the match and both teams to score Over 2.5 goals in match

Pulgar Erick over 0.5 fouls committed Cucurella Marc over 0.5 fouls committed

Chelsea over 2.5 corners in first half Every team over 3.5 corners in match

Neto Pedro over 1.5 shots ON target Nkunku Christopher over 1.5 shots ON target

1

FIFA Club World Cup Bet Builder FIFA Club World Cup Bet Builder

R  ?

8333BAYERN  MUNCHEN - BOCA JUNIORS

1 R  ?

BetBuilder6 14,0BetBuilder5 15,0

Kane Harry to score first goal in match Musiala Jamal over 1.5 shots ON target

SUB 3:00 8334BAYERN  MUNCHEN - BOCA JUNIORS
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Iceland 4

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.33 5.00 5.75 Reynir S.Pet 21:15 2837Augnablik Kopavogur 4.40 9.25 13.75 9.501.04 1.06 2.65 1.88 3.65 2.55 1.18 1.561.32 1.39 1.73 1.66 2.19

Pet 21:15 2838 IH Hafnarfjordur 2.80 4.30 1.86 KFK Kopavogur 1.68 9.00 5.80 2.80 1.131.10 1.28 4.45 8.00 3.05 1.10 1.36 1.771.16 1.38 1.50 4.80

2.17 3.85 2.50 TindastollPet 21:15 2839 KV Vesturbaer 6.00 7.25 6.50 3.901.36 1.14 1.48 3.40 3.10 2.35 1.26 1.731.25 1.36 1.77 1.79 2.55

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

5.50 1.46

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

2837 Augnabli Reynir S 1.69 2.80 4.95 2.05 7.75 2.50 1.15

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

1.45 6.75 2.06 11.751.70 7.50 2.35 6.00 2.90 1.64 1.13 1.491.97 11.0 2.60 17.0 2.30

2838 IH Hafna KFK Kopa 2.95 2.80 2.19 3.45 1.23 3.50 2.90 1.23 1.95 3.002.35 3.85 1.46 2.70 1.32 1.892.80 6.00 3.55 2.90

2839 KV Vestu Tindasto 2.55

1.60 1.061.93 4.25 2.65 4.55

3.10 3.55 4.05 1.512.50 2.80 5.10 1.42 6.252.50 2.90 3.95 4.652.85 4.55 1.62 3.25

Ukupno golova
šansa daju gol

2.90 1.67 1.20 1.633.75 4.40 5.45

R  ?

2.60

STAR BET Iceland Urvalsdeild (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.50 4.30 1.70 Tindastoll (W)Pet 20:00 1298Fjardab/Hottur/Leiknir (W) 9.00 8.50 5.15 2.501.89 1.11 1.19 5.70 3.35 2.40 1.23 1.661.27 1.38 1.73 1.75 2.50

Pet 20:00 2840 Fram Reykjavik (W) 5.95 4.90 1.36 Throttur Reykjavik (W)2.65 8.75 4.30 1.94 1.461.08 1.04 10.0 13.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.23 1.31 1.85 2.901.63 2.11 1.89 2.90

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Norway 3. Division - Gr.4

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.86 4.30 2.85 FanaPet 18:00 2527 Os Turnforening -- - - -1.28 1.10 1.68 -

Ukupno golova
šansa daju gol

4.60 2.95 1.11 1.39- - -

R  ?

1.84

STAR BET Norway 3. Division - Gr.5
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.90 4.15 1.85 VindbjartPet 18:00 7344 Sola -- - - -1.68 1.11 1.26 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.90 2.65 1.16 1.50- - -

R  ?

2.07

STAR BET Estonia Meistriliiga (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.29 5.25 6.25 Tallinna Kalev (W)Pet 18:00 3550 Saku Sporting (W) - - - -1.02 1.05 2.80 - 3.65 2.55 1.18 1.56- - - - 2.20

Pet 18:00 3628 Viimsi JK (W) 21.0 10.0 1.02 Flora Tallinn (W) 6.75 - - - -- - - - 2.75 1.14 1.46 1.97- - - 4.15

Tim 1 golova
poluvreme

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

GG? 1 X

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije

2 & T1

GG 2+ I
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

T2 1 & 2 & 1 &T1 T1 T2 T2 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

2 & 1-1& 2-2& 1-1&
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 4+ 3+

1298 Fjardab/ Tindasto 3.65 2.60 2.13 5.10 1.45 4.25 3.20 1.33 2.214.75 2.45 5.60 1.90 1.15 1.556.50 2.80 9.75 3.80

1.78 7.25 1.70 8.75

2.95 1.664.25 1.98 6.50 2.85

2.30 9.75 2.90 8.50

2.45

2840 Fram Rey Throttur 5.35 2.60 1.66 15.0 2.45 13.02.85 1.25 1.96 8.00 1.69 1.21 1.70 2.802.20 21.5 3.10 3.00

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 10:00 6200 Kaposvari

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.53 1.17 1.32 4.452.75 3.70 2.13 Szentlorinc 1.49 2.301.43 1.68 2.35 2.18

4.00 3.60 Esbjerg 1.18

2.30 2.016.75 6.25 5.60 3.35

1.14 1.85 2.60 4.90

4.00

Pet 12:00 6752 Odense 1.73 2.05 3.401.60 2.16 2.02 2.55

Pet 15:00 6750 Tatran Presov

2.11 1.397.00 8.75 5.95 1.40

1.25 1.14 1.70 2.901.88 3.95 3.10 Lipt. Mikulas 1.36 1.971.35 1.53 2.04 1.97

4.15 3.95 Chrudim 1.14

2.70 2.155.30 7.25 7.75 5.05

1.12 1.99 2.40 4.75

3.20

Pet 16:30 6751 Jablonec 1.62 1.97 3.201.58 2.10 1.97 2.70

Pet 17:45 6753 Mlada Boleslav

2.15 1.367.50 9.75 6.50 1.39

1.15 1.10 2.03 2.351.60 4.45 3.90 Vlasim 1.23 1.671.29 1.40 1.76 1.75

3.85 2.11 HB Koge 1.54

3.35 2.404.95 8.50 10.0 6.25

1.15 1.33 4.30 7.00

2.50

Pet 18:00 6754 Ringsted 2.70 2.00 3.251.53 2.06 1.99 2.65

Pet 19:00 6706 Oudenaarde

2.14 1.377.00 5.80 3.30 1.34

5.20 - - -12.75 9.00 1.09 Zulte Waregem - -- - - -

Ukupno golova
šansa daju gol

STAR BET

7.00 3.90 1.03 1.20- -

R  ?

1.49

STAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.17 6.00 12.0 Belgium (W)Pet 21:10 6755 France (W) 3.70 9.25 23.5 21.0- 1.04 3.95 1.65 2.55 2.11 1.42 2.101.92 2.17 2.90 2.08

Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

3.55

Kombinacije VG
Kombinacije

2 & 1 &
? 1 X

poluvreme golova

2 & 1-1& 2-2& 1-1&
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

T2 1 &2 & T1 T1 T1 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2&
1>2

4+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

3+ 4+

T2 T2

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.25 2.65 7.75 1.736200 Kaposvar Szentlor 3.20 4.80 5.00 1.75 3.704.45 3.55 6.00 2.04 1.34 2.035.80 4.25 9.50 6.75

3.85 7.00 1.66 2.85

3.00 1.743.80 2.90 6.75 4.95

5.50 3.85 1.48 2.70

3.65

6752 Odense Esbjerg 2.22 2.40 4.85 3.50 8.50 3.107.00 2.25 5.65 2.21 1.71 1.27 1.85 3.207.50 4.65 12.25 3.00

2.40 3.45 6.25 1.596750 Tatran P Lipt. Mi 2.35 2.85 6.00 2.00 4.652.95 4.65 4.00 1.52 1.25 1.793.40 6.00 5.05 9.75

4.10 6.75 1.64 2.65

3.00 1.702.40 4.05 3.70 6.75

6.00 3.50 1.40 2.45

3.05

6751 Jablonec Chrudim 2.09 2.45 5.35 3.15 9.25 2.857.25 2.35 6.00 2.04 1.70 1.25 1.79 3.058.25 4.15 13.75 3.00

2.60 3.90 5.30 1.486753 Mlada Bo Vlasim 2.03 2.10 6.00 2.02 4.702.35 5.35 3.05 1.29 1.16 1.562.60 7.50 3.50 11.25

2.60 6.25 1.59 4.05

2.95 1.661.87 4.80 2.65 7.50

3.25 5.45 1.86 4.05

2.45

6754 Ringsted Koge 3.10 2.40 2.70 5.80 4.30 5.254.45 1.62 3.20 3.50 1.70 1.26 1.81 3.103.95 8.25 6.00 3.00

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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3.20 1.96 2.22 4.45 10.7510.75 23.5 6.75 13.75 14.75 33.07.25 16.0 4.30 16.25 4.45 8.5023.5 2.95 6.00 10.0 8.75 2.654233 Defensor Mercedes 2.85 1.79 4.50

22.5 3.15 1.94 2.11 4.10 9.506.25 12.25 16.0 7.75 9.75 17.02.85 8.25 12.0 3.35 11.0 5.053.75 20.25 2.75 6.25 7.50 9.75

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4801 Yupanqui Sportivo 3.20 1.82

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

81.0 3.00 1.72 1.32 1.94 3.4029.5 2.25 51.0 1.80 45.0 2.651.17 1.72 29.0 7.75 37.0 1.4611.25 18.5 2.60 2.90 31.0 2.55

3.00 1.72 1.33 1.94 3.40

4820 Western Boston B 1.46 2.80

5.85 5.00 5.20 4.50 8.25 7.004.15 5.05 1.75 3.65 3.45 3.006.75 1.64 4.05 3.65 5.60 1.874018 Apotheos East Atl 3.00 2.30 2.75

2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+3+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &T1

GG 2+ I

T1 T1 T2

2+ 3+ 2+ I

GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

1.88 2.35 4.70 10.5

? 1 X 2
GG1&

- - - - - 1.441.22 1.06 - - - -

7.25

Pet 19:00 5630 Al Karkh 5.15 3.15 1.63 Al Zawraa 1.91

- - 1.63 1.87 1.97 3.60- - - - - -1.44 Al Shorta SC 2.25 1.15 1.02 -Pet 19:00 5629 Naft Al-Basra 6.25 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

7.00- - - - 18.01.25- - - - 1.99 3.102.95 Steve Biko 1.25 1.34 1.34 -Pet 18:00 5249Gambia Armed Force 2.55 2.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Gambia GFA League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.861.45 1.61 2.09 1.90 3.002.9013.25 8.00 4.25 2.06 2.25 1.321.40 Universitario Beni 2.55 1.10 1.06 10.0Pet 22:00 4797 CD German Busch 5.80 4.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bolivia Copa Simon Bolivar
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.69 2.19 3.50 2.80 6.751.716.25 4.80 5.30 3.70 1.87 1.902.25 Sao Bento 1.48 1.23 1.29 4.85

1.90 1.71 2.85 5.50

Sub 01:00 4822 Paulista SP 2.85 3.20

8.50 1.72 2.13 3.20 2.55 1.901.16 2.08 2.40 4.10 5.70 10.5

8.75

Sub 01:00 4821 Piracicaba 1.57 3.75 4.95 Rio Branco SP 1.08

4.25 3.15 1.56 1.87 2.13 4.004.90 4.40 6.75 5.55 1.85 2.503.25 Santo Andre 1.23 1.25 1.54 3.50Sub 00:30 4292 EC Taubate 2.12 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi

1.93 2.75 5.80 14.5

STAR BET Brazil Paulista Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.50 2.20 3.30 6.00 3.90 1.341.31 1.55 3.55 4.55 3.55 7.25

12.75

Pet 20:30 4233Defensores de Cambaceres2.11 2.75 3.70 Mercedes 1.17

5.50 3.70 1.39 1.90 2.55 5.255.25 3.65 6.00 5.20 2.06 3.002.95 Sportivo Barracas 1.27 1.31 1.40 4.20Pet 17:00 4801 Yupanqui 2.45 2.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

24.5 1.35 51.0 3.00 1.69 2.7537.0 2.25

2.25 1.29 1.80 2.80

25.5 2.30 1.68 1.2221.5 5.80

26.0 1.90 2.09 2.65 1.86 3.00- 4.90 1.47 3.80 11.25 29.5

1.98

Sub 04:00 4819 Ballard FC 1.10 7.25 15.75West Seattle Junction FC-

1.99 1.57 4.40 2.85 1.13 1.444.15 15.0 33.5 27.0 - 1.7116.75 Chicago Dutch Lions - - 5.65 1.38Sub 02:00 4818 Sueno FC 1.07 8.75

3.60

6.25 6.00 5.85

2.07 1.424.80 1.50

1.47 1.18 1.36 4.15

2.15 3.95

Ukupno golova

Sub 01:30 4018 Apotheos 3.60 1.60 2.20

4.45 10.25 7.25 3.00 1.75 1.403.90 4.00 3.00 7.25 5.30 6.003.70 6.50 2.13 5.20 5.30 1.82

3.70

4800 Portland Austin F 3.25 2.23 2.70 8.25 1.78 4.70

10.25 4.65 18.0 1.36 2.053.00 1.748.00 2.14 6.25 3.50 12.5 3.00

2+II

8.75 1.82 2.90 7.25 3.85 1.48 2.70 9.25 2.80

3+ 3+
2>1

1+II3+ 4+ 4+ 3+

1+I&2 &

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1.97 1.55 2.45 4.35

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

3.40 1.47 1.75 2.50 2.30 2.161.18 1.31 4.55 6.75 5.95 5.50

4.00

Sub 05:00 4800 Portland Timbers II 2.80 3.55 2.15 Austin FC II 1.52

2.50 2.19 2.30 2.01 1.49 2.304.40 6.50 10.0 7.25 1.52 1.784.40 Crown Legacy FC 1.11 1.14 2.03 2.40Sub 02:00 4011 Huntsville City FC 1.60 3.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

24.5 1.92 49.0 1.65

STAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1.11 1.55

2.03

4819 Ballard West Sea 1.43 3.00 10.25 12.75 2.17 2.45

2.95 1.621.19 22.0 1.53 39.0- 15.5 1.09 1.381.44 33.5 1.80 51.01.79 - -1.97 23.0 1.91 -

VG
Kombinacije

golova

4818 Sueno FC Chicago - - - 8.25

3.35 2.09

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova Kombinacije

1.01Boston Bolts - 2.13 3.602.459.75 30.0 28.5 2.21 2.55

1.43 2.13 3.60

Sub 01:30 4820Western Mass Pioneers 1.10 6.75 17.0

2.55 3.60 2.25 East Atlanta FC 2.45 2.072.091.38

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju gol
STAR BET USA USL League Two

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

2.35 4.504011 Huntsvil Crown Le 2.09

1+I& 2+I&2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+ 2+II

T1 T1 T1 1-1&T2 T2 T2 1 & 1 & 2 &GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &
? 1 X 2

GG1&
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3,401,91 1,80 0,5 1,77 1,94 4,95

2,85

Sub 4:00 8338 Las Vegas Aces (W) 2,24 15,8 1,72 Seattle Storm (W) 1,5

1,81 1,90 2,5 1,93 1,78 6,00

10,5

Sub 1:30 8337 Connecticut Sun (W) 2,65 15,3 1,54 Dallas Wings (W) 4,5

1,82 1,88 -4,5 1,87 1,83 2,07

2D

Sub 1:30 8002 Atlanta Dream (W) 1,27 17,0 4,10 Washington Mystics (W) -8,5

1 2 Hen. 1 2 1D

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen.

1,91 1,80 2,40 8,25

STAR BET Basketball WNBA Regular Season
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

3,30 Regatas Corrientes -6,5 1,85 1,85 -3,5

1 2 1D 2D

Pet 23:00 8059 Instituto de Cordoba 1,37 15,8

2 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

1,03

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off
Hendikep Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

13,5 1,81- 1,89 40,0Belgium (W) 27,5 1,85 1,86

1,92 1,79 2,40 8,25

Pet 20:15 8390 Montenegro (W) 32,5 30,5

3,30 Germany (W) -5,5 1,76 1,95 -3,5

1,79 1,92 23,0 1,38

Pet 20:00 8387 Spain (W) 1,38 15,3

1,04 Czech Rep. (W) 15,5 1,88 1,82 7,5

1,83 1,87 4,65 3,60

Pet 17:30 8389 Portugal (W) 11,3 21,5

1,80 Great Britain (W) 1,5 1,82 1,88 0,5

1 2 1D 2D

Pet 17:15 8386 Sweden (W) 2,14 15,0

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

7,25

STAR BET Basketball EuroBasket (W)
Hendikep Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1,82 1,88 -2,5 1,79 1,91 2,55

2D

Pet 17:30 8362 Legia BC (2:3) 1,43 15,8 3,00 Start Lublin -5,5

1 2 Hen. 1 2 1D

1,92

R  ? 1 X 2 do 4 pobede Hen.

STAR BET Basketball Poland PLK Play Off
Hendikep Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-1,5 1,89 1,81

1D

3,20 5,00

2D

Pet 20:30 8081 Monaco BC (0:2) 1,72 13,3 2,35 Paris Basketball

1 X 2 do 3 pobedeR  ?

2,45 7,25

STAR BET Basketball France Pro A Play Off
Hendikep Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-6,5 1,95 1,89 -3,5 1,93 1,78

1D 2D

Pet 21:15 8141 Real Madrid 1,44 14,0 3,15 Valencia BC

Hen. 1 2 Hen. 1 2? 1 X 2 do 3 pobede

9,75

STAR BET Basketball Spain ACB Play Off
Hendikep Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R 

1,92 1,92 -4,5 1,90 1,81 2,07

2D

Sub 20:00 8361 Bayern M. (1:1) 1,31 14,8 4,00 Ulm -8,5

1 2 Hen. 1 2 1D

Hendikep

R  ? 1 X 2 do 3 pobede Hen.

1,82 1,81 3,10 5,20

STAR BET Basketball Germany BBL Play Off
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

2,35 Converge FiberXers -2,5 1,77 1,87 -1,5

- - 7,00 2,50

Pet 13:30 8388 Ginebra San Miguel 1,63 15,5

1,42 San Miguel Beermen 5,5 1,90 1,74 3,5

1 2 1D 2D

Pet 11:00 8119 Meralco Bolts 2,95 16,5

2 Hen. 1 2 Hen.

(osnovni) poluvreme

-4,5 1,86

R  ? 1 X

(3:3) Indiana Pacers -8,5 1,90 1,95 8,75

STAR BET Basketball Philippine Cup Play Off
Hendikep Hendikep Dupla

pobeda

2D

Pon 2:00 8001 Oklahoma City Thunder 1,35 15,5 3,65 1,84 2,18

Hen. 1 2 Hen. 2 1D

poluvreme

Hendikep

R  ? 1 X 2 do 4 pobede

Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball NBA Play Offs
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

+Gr. -Gr. - +

215,5 1,91 1,90

+ Gr. -

1,93 103,5 1,85 1,89112,5 1,81

Gr. - +

Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+ Gr. - +Gr. -

1,89 1,7595,5 1,85197,5 1,89 1,82

1,87184,5 1,89 1,82

1,79 101,5

Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,77 90,5 1,87 1,7793,5

+Gr. -Gr. - +

160,5 1,95 1,87

+ Gr. -

1,86 76,5 1,80 1,9484,5 1,88

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+Gr. -Gr. - +

175,5 1,89 1,92

+ Gr. -

1,84 84,5 1,86 1,8890,5 1,90

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Hen. 1 2 Hen. 1 2

1.87

Pet 20:30 8380 Okobo Elie Monaco BC 12.5 1.80 1.95

1,92

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

1,89 1,92

Pet 20:30 8379 Loyd Jordan Monaco BC 9.5 1.87

-2,5

8378 Jaiteh Mouhammadou Monaco BC 12.5 1.87 1.87

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,82 85,5 1,84 1,9087,5 1,92

Monaco BC

- +

Pet 20:30 8193 1.80 1.95

Pet 20:30

11.5

+Gr. -

Igrač Tim Gr. - +

Diallo Alpha

STAR BET France Pro A Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ?

1,87

Ukupno

Poena

Gr. - +

+ Gr. -

Tim total

Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,84 79,5 1,91 1,8085,5

1

- +

STAR BET France Pro A Player Points (Inc. Over Time)

R  ? Igrač Tim

Gr.

165,5

Gr.

Ukupno poena

Ukupno poena

Ukupno poena

Ukupno poena

1,90 1,88

Ukupno poena

+Gr. -

Pet 20:30

Pet 20:30

Pet 20:30 8385

1,88

1.75

1.87

1.87

Ward Tyson 1.87 1.87

+ Gr. -

17.5 1.87

22.5 1.87

Paris Basketball 11.5

Shorts TJ Paris Basketball

1,93 70,5 1,82 1,8869,5 1,78139,5 1,90

Pet 20:30

132,5 1,90 1,88

8382

8383 Hifi Nadir Paris Basketball

8384

Pet 8369 Tavares Walter Real Madrid 11.5 1.85

1,88 74,5 1,78 1,9358,5 1,82

142,5 1,90 1,88

21:15 8368 Musa Dzanan Real Madrid 13.5 1.90

21:15

8367 Llull Sergio Real Madrid 9.5 1.80

Pet

1,88 68,5 1,78 1,9374,5 1,82

135,5 1,87 1,91

1.90

Pet 21:15 8377

1.95

1.85

1.90

8376

Pet 21:15 8366 Hezonja Mario Real Madrid 16.5 1.85

Pet 21:15

Tim 1 Tim 2

1,79 81,5 1,82 1,8853,5 1,92

1.87

Puerto Josep 1.75

Sestina Nate 1.90

Hayes Kevarrius Paris Basketball 5.5 2.00

173,5

Valencia BC 5.5 1.85

Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni)

Pet 21:15

+ Gr. - +Gr. -

Valencia BC 4.5

1.75 2.00

152,5 1,90 1,88

Pet 21:15 8375 Pradilla Jaime Valencia BC

Pet 21:15 8363 Fernando Bruno Real Madrid 5.5

1.87

1,86 72,5 1,93 1,7879,5 1,84

8.5 1.87

2.00

Pet 21:15 8374 Ojeleye Semi Valencia BC 6.5

1.90

8373

Pet 21:15 8336 Feliz Andres Real Madrid 7.5 1.85 1.90

1.90

1.90Pet 21:15 8335 Campazzo Facundo Real Madrid 11.5 1.90

15.5 1.87

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1.87

1.87

Pet 21:15

Gr. - +

1.85

1.85

1.85

Montero Jean Valencia BC

1.95 9.5

8.51.85

Valencia BC 9.5

+ Gr. - +Gr. -

157,5 1,90 1,88

Pet 21:15 8178 Abalde Alberto Real Madrid 7.5 1.80

83,5 1,79

Pet 21:15

Pet 21:15

Pet 21:15 8372 Jones Chris

164,5 1,93 1,85

?

8370 Badio Brancou Valencia BC

8371 Costello Matthew Valencia BC

80,5 1,81

? Igrač Tim Gr. - + R  - +

1,89 84,5 1,84 1,87

1,92 74,5 1,82 1,88

R 

160,5 1,93 1,85

Ukupno

Poena

Igrač Tim Gr.

STAR BET Spain ACB Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

STAR BETPoena
Spain ACB Player Points (Inc. Over Time)

1,88 81,5 1,82 1,8879,5 1,82
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Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP London Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

1 2 2 : 0R  ? Trava

Pet 14:00 7286 Bopanna R./Gille S. 3,501,60 2,13

1,87 1,91

: :

1,43

2,352,25

1 : 2 0 : 2

4,25Cash J./Glasspool L. :

2 : 11

1,65 3,70

2

1,97

1,70 2,00 44,5 1,55 2,30

1,771,90 1,90 45,5

1,95

1,90

1,87 1,91 45,5 1,65 2,05

1,87 1,91 45,5

1,83

+

Croatia Greece 1,91 45,5 1,871,84 178,5

1,91

45,5 1,83 1,88

45,5 1,80

1,85-10,5 1,90 45,51,88 177,5 1,87 1,91:

1,911,89 170,5 1,87

1,86Macedonia 1,24 3,80

1,89

Pet 20:00 9261 Israel 2,70:

Pet 4,80 1,16 12,53,00 1,3619:30 9260 Slovakia Spain

: : 1,90 175,511,5 1,88Romania 4,30 1,19

1,94

Pet 17:00 9259 Portugal 2,85 1,39

1,87Pet 3,60 1,26 9,52,60 1,45: :14:00

11:00 9978

16:30 9214

9258

R  ?

20:00 9115

1 2u grupi

Poland (W) : :

Gr. -- +

: :

: :

1,75Bulgaria (W) Czech Rep. (W)

Slovenia U21 2,04 8,00 2,05

NY Mets

Chicago White Sox

Netherlands (W)

Germany (W)

2

1,941,10 22,5 1,84Brazil (W) 9,50

Pet 18:30 9140 Poland U21

Gr.1 2 Hen. 1

France (W)

1,90

STAR BET Volleyball Golden European League (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

Gr. - +

1,65

10,0 4,60

1,902,10 2,90 1,75 3,50

-0,5 2,02

Pet 18:30 9127 Japan U21 South Korea U21 1,28

1,95

Sub 4:15 9251 San Francisco Giants Boston Red Sox : : 1,75 7,5

4,00 8,5 1,85

-11,5 2,10 1,65

-5,5 2,07 1,68

1,71

2,35 2,60

Pet 14:00 9256 Croatia U21 Algeria U21 - - -

1,50 2,65 2,40 1,80

2,10 1,65

2,50 1,55 3,90 1,80

13,8 11,3

1,90

Sub 4:10 9250 LA Dodgers Washington Nationals : :

Pet 14:00 9255 Hungary U21 Argentina U21 1,05

: 2,05 9,5 1,90

2,11 1,65

3,40 1,70Cleveland Guardians

1,90

Brazil U21 Austria U21 5,5

3,00

-8,5

8,25 11,8 1,12

1,80:Sub 4:05 9249 Athletics

1 21 X 2 Hen.u grupi

STAR BET Handball World Championship U21 (M). Poland. Konačan ishod

Pet

R  ?

11:45 9125

Hendikep

(konačan ishod)

3,90 7,5

7,51,80 2,50Houston Astros : :

:

1,55 3,90

1,901,55 2,50 2,50 1,80

2,002,50

Sub 3:40 9248 San Diego Padres Kansas City Royals :

2,50 11,5 1,95 1,85

Sub 3:38 9247 LA Angels 1,80

8,5 1,80 2,00

Sub 2:40 9246 Colorado Rockies Arizona Diamondbacks : :

Sub 2:10 9245 Minnesota Twins 1,80 3,80Milwaukee Brewers : : 1,60

2,90 1,75 3,50 8,5 2,00 1,80

1,85

Sub 1:15 9244 St. Louis Cardinals Cincinnati Reds : : 1,75 2,10

3,00 2,20 1,85 4,20 8,5 1,95: : 1,40Sub 1:15 9243 Philadelphia Phillies

3,60 1,75 2,80 8,5 2,00 1,80

1,80

Sub 1:10 9242 Miami Marlins Atlanta Braves : : 2,20 1,70

2,65 2,40 1,80 4,00 8,5 2,00: : 1,50Sub 1:07 9241 Toronto Blue Jays

3,20 1,70 3,20 8,5 1,90 1,90

2,00

Sub 1:05 9240 Tampa Bay Rays Detroit Tigers : : 1,90 1,90

2,80 2,30 1,80 4,10 9,5 1,80

2,00 1,80

Sub 1:05 9239 NY Yankees Baltimore Orioles : : 1,45

2,50 1,55 3,90 1,80 2,50 7,5

9,5 1,90 1,90

Sub 0:40 9124 Pittsburgh Pirates Texas Rangers : :

+

Pet 20:20 9732 Chicago Cubs Seattle Mariners : : 1,80 2,05

1 2 1 X 2R  ?

Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
(poluvreme)

ining Poena

- +- + Poena -

53,5 1,83 1,87 26,5

+ PoenaPoena - + Poena

1,90 30,5 1,67 2,081,78 1,93 23,5 1,81

1,81 1,901,66 2,10 31,5 1,73

57,5 1,91 1,80 28,5

2,00 23,554,5 1,89 1,82 27,5

1,98 23,5 1,83 1,871,82 1,89 34,5 1,74

1,67 2,081,67 2,08 33,5 1,90

60,5 1,79 1,92 29,5

1,81 29,562,5 1,91 1,80 31,5

1,71 2,021,90 1,81 30,5 1,71

180,5 1,87 1,91 45,5

2,01 30,5

-

3,00 1,70 3,40

8,5 1,89 1,89

5,50

1,80

Ukupno poenaPrvi set Hendikep poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,90

Pet 18:30 9114 Canada (W) 131,5

Pet 3,05 1,35 2,40 1,52

1,85 1,95

1,03: :

177,5

14,5 1,93 1,85 168,5

Pet 3,70 1,27 2,60 1,45 11,5

5,40 1,13: : 3,15 1,33

175,5 1,87 1,91 45,5 1,80

Pet 15:00 9202 South Korea (W) Belgium (W)

: : 1,39 11,5 1,89 1,89

1,98 180,5

Pet 4,30 1,19 2,8514:30 9257 Japan (W) Italy (W)

2 Gr. - +

Pet 1,52 2,40 -4,52,16 1,80

1 2 1 2 Hen. 1R  ? u grupi

Ukupno

STAR BET Volleyball FIVB Nations League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.
Konačan ishod

Prvi

1,14Heliovaara H./Patten H. : 5,20Pet 15:30 7387 Stevenson D./Willis M.

Prvi set Tačan Rezultat

8,25 3,60 1,453,75 1,23 9,25

1

STAR BET WTA Berlin Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R  0 : 22 1 2 2 : 0? Trava 2 : 1 1 : 2

1,64Kichenok L./Routliffe E. : 2,17Pet 11:30 7261 Mihalikova T./Nicholls O.

Prvi set Tačan Rezultat

4,10 3,55 2,502,01 1,72 3,40

1

STAR BET WTA Nottingham Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R  0 : 22 1 2 2 : 0? Trava 2 : 1 1 : 2

6,253,55 1,33 3,10 1,65Detiuc A./Schoofs B. : 1,27

Pet 13:30 7337 Hsieh Su-Wei/Zhang Shuai

3,35 6,00Pet 12:00 7382 Danilina A./Shibahara E.

2,75 1,49 2,45 1,95Hozumi E./Sutjiadi A. : 1,41

1,86

3,35

2,95 3,80

4,95 4,80

Cabral F./Miedler L. :7482

?

1,89 1,85

STAR BET ATP Halle Doubles (3rd SET IN STB)

1,84Pet

TravaR 

15:00 Doumbia S./Reboul F.

Rez. Rezultat

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2

3,75

Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2

2,85

0 : 2

Dopuna 20.06 Petak 5
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: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

:

1,841,81 22,5 1,82 1,924,20 3,65 -2,5 1,93 9,5 1,831,62 2,21 1,66 2,09 2,40 3,50Pet 19:30 7237 Villanueva G. Roncadelli F. :

20,5 1,84 1,90 9,5 1,60 2,166,25 3,40 1,60 4,5 1,92 1,82: 3,75 1,25 2,90 1,36 6,75

1,96 1,78 8,5 2,45 1,47

Pet 19:30 7029 Gerch L. Reis Da Silva J.L.

4,00 1,22 5,5 2,14 1,66 18,57,00 1,08 4,30 1,18 11,3 10,0

1,85 9,5 1,61 2,13

Pet 18:00 7235 Vilicich B. Barrena A. :

7,00 -4,5 1,80 1,94 20,5 1,893,85 1,34 3,00 1,58 3,40 6,50

Gr. - +

Pet 18:00 7234 Midon L. La Serna J.M. : 1,23

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

STAR BET ATP Challenger Santa Cruz Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

21,5 1,98 1,80 9,5 1,81 1,945,50 3,60 1,97 3,5 1,91 1,87: 2,90 1,40 2,55 1,48 5,25

1,96 1,82 9,5 1,75 2,01

Pet 16:30 7378 Sramkova R. Noskova L.

4,40 3,55 -1,5 1,83 1,95 21,51,69 2,14 1,73 2,04 2,60 3,80Pet 15:00 7338 Kessler McCartney Boulter K. :

21,5 2,02 1,77 9,5 1,84 1,904,75 3,70 2,30 2,5 1,94 1,84: 2,40 1,55 2,21 1,62 4,15

2,00 1,78 9,5 1,81 1,94

Pet 13:30 7339 Linette M. Tauson C.

4,40 3,60 -1,5 1,84 1,94 21,51,68 2,16 1,71 2,06 2,60 3,80

+ Gr. - +

Pet 12:00 7377 Fernandez L. Yastremska D. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1

1,79 1,99 9,5 1,83 1,91

STAR BET WTA Nottingham Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

3,95 2,90 0,5 1,88 1,90 22,51,94 1,83 1,91 1,83 3,15 4,10Pet 17:30 7359 Anisimova A. Samsonova Liudmila :

22,5 1,91 1,87 9,5 1,95 1,793,65 4,75 4,15 -2,5 1,92 1,86: 1,55 2,40 1,61 2,23 2,30

1,98 1,80 9,5 1,75 2,00

Pet 16:00 7335 Sabalenka A. Rybakina E.

5,60 5,35 -3,5 1,85 1,92 21,51,39 2,95 1,48 2,55 1,95 3,60

1,82 9,5 1,80 1,95

Pet 13:00 7336 Badosa P. Wang Xinyu :

3,05 0,5 1,84 1,94 21,5 1,961,90 1,86 1,87 3,00 4,05 4,05

Gr. - +

Pet 11:30 7046 Jabeur O. Vondrousova M. : 1,88

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2

STAR BET WTA Berlin Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Pet 18:05 7121Springborg Poulsen I.

Pet 17:50 7120 Wachiuri P.

1.30 3.30

Johnson D. : 2.25 1.60

Teehan C. : 1.87 1.87

Pet 17:30 7119 McDonagh R. Platt J. :

2.00 1.75

Pet 17:15 7117 Teehan C. Springborg Poulsen I. : 1.40 2.80

Pet 16:55 7115 Johnson D. McDonagh R. :

1.35 3.00

Pet 16:40 7113 Platt J. Wachiuri P. : 2.35 1.55

Pet 16:20 7112 McDonagh R. Springborg Poulsen I. :

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez.

1R  ?R  ?

9,5 2,251,77 2,023,60 1,89 2,5 2,08

2

Konačan ishod STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

2

1,36 2,65 1,44 5,60 5,80 1,551,72 23,5

9,5 2,30 1,50

Pet 16:30 7333 Etcheverry T.M. Khachanov K. : 3,10

-2,5 1,78 2,00 23,5 1,80 1,981,48 2,55 2,04 3,60 5,30 4,95

9,5 2,25 1,57

Pet 15:00 7354 Bublik A. Machac T. : 1,43

4,5 1,67 2,16 21,5 2,07 1,744,40 1,19 10,3 9,50 4,00 1,37

2,24 1,60

Pet 13:00 7334 Cobolli F. Zverev A. : 5,75 1,13

2,07 1,73 22,5 2,00 1,78 9,51,45 5,25 5,55 3,60 1,97 2,5

+

Pet 11:30 7364 Michelsen A. Medvedev D. : 2,90 1,39 2,60

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1? Trava 1 2 1 2

1,89

STAR BET ATP Halle Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85 22,5 1,82 1,92 9,5 1,793,35 4,00 3,60 2,55 1,5 1,89

7077

1,70

Teehan C.

1

Pet 14:05 9726 Platt J.

R 

Pet 18:00 7345 Merida D.

Pet 14:35 7078 McDonagh R.

Pet 14:20

21,5 2,06 1,71 9,5 1,81 1,863,55 4,10 3,45 -1,5 1,83 1,911,71 2,02

Droguet T. : 2,07 2,00 1,73

2,50

1.87

Johnson D. : 1.65 2.15

Springborg Poulsen I. : 1.87

Gr. - +

Pet 15:00 7028 Kuzmanov D. Brunold M. : 1,67

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1

1,83

STAR BET ATP Challenger Royan Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,82 22,5 1,86 1,88 9,5 1,832,90 3,75 3,80 2,95 -0,5 1,92

2,04

Pet 15:00 7332 Garin C. Misolic F. : 1,86 1,85 1,86

1,89 21,5 1,90 1,84 9,5 1,673,65 4,25 3,50 2,35 2,5 1,85

+

Pet 13:30 7027 Svrcina D. Tirante T.A. : 2,23 2,09 1,66

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Zemlja 1 21 2

1,61

1,88

2.25

2

2,12

2,80

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Pet 14:55 7079 Johnson D.

Wachiuri P. : 1.60

Konačan 

ishod

1,84 9,5 1,74 1,94

STAR BET ATP Challenger Poznan Singles Rez. Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

4,85 -3,5 1,83 1,91 21,5 1,902,80 1,49 2,45 1,93 3,35 5,05

Gr. - +

Pet 15:00 7026 Lajovic D. Pacheco Mendez R. : 1,40

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

Platt J. : 1.45 2.65

STAR BET ATP Challenger Sassuolo Singles Rez.
Konačan 

ishod

1 2

Wachiuri P. : 2.25 1.60Pet 15:10 7080Springborg Poulsen I.

McDonagh R. : 1.95 1.80Pet 15:30 7081 Teehan C.

Johnson D. : 1.75 2.00Pet 15:45 7082 Wachiuri P.

Teehan C. : 2.50 1.50Pet 16:05 7110 Platt J.

23,5 1,82 1,92 9,5 2,22 1,564,95 3,35 1,97 2,5 1,92 1,82: 2,75 1,42 2,50 1,47 4,70

1,89 1,85 9,5 2,06 1,65

Pet 14:30 7356 Landaluce M. Cilic M.

4,20 3,60 -1,5 1,81 1,93 22,51,63 2,19 1,66 2,09 2,40 3,50

+ Gr. - +

Pet 13:00 7331 Smith Colton Mochizuki S. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1

1,94 1,84 9,5 2,20 1,62

STAR BET ATP Challenger Nottingham 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

6,25 6,25 -3,5 1,95 1,83 22,51,30 3,40 1,37 2,95 1,77 3,60Pet 17:30 7389 Rune H. Bautista Agut R. :

21,5 1,79 2,00 9,5 1,99 1,76- - - -4,5 1,85 1,93: 1,06 8,75 1,11 5,95 -

1,93 1,85 9,5 2,40 1,50

Pet 16:00 7357 Alcaraz C. Rinderknech A.

3,70 1,56 3,5 1,95 1,83 22,54,30 1,21 3,16 1,31 8,00 7,50

1,96 9,5 2,30 1,50

Pet 14:30 7388 Nakashima Brandon Draper J. :

4,55 -2,5 1,89 1,89 24,5 1,822,60 1,55 2,35 2,16 3,60 5,05

Gr. - +

Pet 13:00 7009 Lehecka J. Fearnley J. : 1,48

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2

STAR BET ATP London Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Dopuna 20.06 Petak 6
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